
R O M A N I  A
D E Ţ U L  O L T

)NSILIUL LOCAL IZBICENI

rf. la : aprobare indicatori tehnico-economici 
.îalizaţi reprezentând noua valoare a investiţiei

Având în vedere :

H O T A R A R E

expunerea de motive nr. 271/16.01.2017 a domnului primar Gulie Marian pentru 
susţinerea proiectului de hotărâre iniţiat;

- raportul de specialitate nr. 272/16.01.2017 întocmit de doamna Zăvăleanu Virginia- 
consilier juridic prin care solicită aprobare indicatori tehnico-economici actualizaţi 
reprezentând noua valoare a investiţiei;
prevederile H.G. nr.28/2008 cu modificările şi completările ulterioare

- prevederile art. 7 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 28/2013 cu modificările şi completările 
ulterioare pentru aprobarea Programului naţional de dezvoltare locală;

- HCL nr. 19/2016 privind bugetul local de venituri şi cheltuieli;
- raportul comisiei economică-financiară, agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism; 

prevederile Legii nr. 227/2015 cu modificările şi completările ulterioare privind Codul 
Fiscal;

- prevederiule art. 36 alin. 2 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

în baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCALIZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.Se aprobă actualizarea valorii totale a investiţiei Dispensar Medical Uman, 
beneficiar comuna Izbiceni reprezentând unul din principalii indicatori tehnico-economici ai 
investiţiei, compusă din valoarea lucrărilor executate decontate sau nedecontate până la 
31.12.2016 în valoare de 35641,45 lei, şi valoarea rest de executat la 01.01.2017 în sumă de 
596„771 mii lei, total valoare 646,080 lei, lei.

Art.2.Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar 
Gulie Marian

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Contreolul 
Legalităţii Actelor, primarului comunei Izbiceni, biroul financiar-contabil, impozite şi taxe locale 
şi regiostrul agricol şi se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

Preşedinte de şedinţă. 
Stanciu Florea-Ciprian

Nr. 2
din 25.01.2017

Contrasemnează
Secretar,
Chelu Nelu

A x -

Prezenta hotărâre a fost ad o 'p t^ i^d n m u m ăr de 12 voturi


